

کو (solo founders) زیادہ تر ایکسپریٹر تنہا بانیوں قبول نہیں کرتے۔ آپ کو اپنے آپشنز تلاش کرنے کی ضرورت ہے۔

ایکسپریٹر پہلے دن سے تنہا بانیوں کی مدد 1Mby1M کے لیے ڈیزائن کیا گیا تھا۔ کسی شریک بانی کی ضرورت نہیں۔ کسی ایکویٹی کی کمی کی ضرورت نہیں۔ صرف نظم و ضبط کے ساتھ عمل درآمد۔

[Sramana Mitra کے Digital Mind AI Mentor](#) میں لاگ ان کریں۔

اپنا پیچ ڈیک اپ لوڈ کریں یا اپنی ایلویٹر پیچ پیسٹ کریں۔
پھر درج ذیل سوالات ایک ایک کر کے پوچھیں

1. کیا میں کوئی ایسا ایکسپریٹر تلاش کر سکتا "ہوں جو تنہا کاروباریوں کی حمایت کرے؟"
2. تنہا بانیوں کو ایسا کیا فراہم کرنا 1Mby1M "ہے جو روایتی ایکسپریٹر نہیں دیتے؟"
3. فنڈنگ کے قابل بننے کے لیے بطور تنہا بانی "مجھے کن سنگ میلوں کو حاصل کرنا چاہیے؟"
4. اگر میں ایگزٹ تک تنہا رہنا چاہتا ہوں تو "میرے پاس کیا آپشنز ہیں؟"
5. میں شامل ہونے کی قیمت کیا 1Mby1M "ہے؟ وہ کتنی ایکویٹی لیتے ہیں؟"

مینٹر آپ کو ضروری امور کے بارے میں بتائے گا AI اور آپ کے ساتھ مکالمہ کرے گا۔ کسی بھی وضاحت مینٹر نجی، محفوظ اور AI 57 کے لیے پوچھیں۔ ہمارا زبانوں میں 24/7 دستیاب ہے۔

آئیے شروع کرتے ہیں۔

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. "Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?"
2. "What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?"
3. "What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?"
4. "What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?"
5. "What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?"

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.